
 

 

 

 

工事着工のおしらせ 

 

 

  拝啓 時下益々御清栄のことと、お慶び申し上げます。 

  平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、大宝１８２番地（海部南部消防署）に計画中でありました庁舎建て替え

に係る下記工事をこのたび着工することとなりました。 

  工事中は何かと御迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、細心の注意を

払いながら工事を進めて参りますので、何卒御理解、御協力賜りますようお願い

申し上げます。 

  なお、何かお気付きの点がございましたら下記まで御連絡くださいますようお

願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

  工事名称  海部南部消防組合新庁舎建設工事              

  工事場所  愛知県海部郡飛島村大宝１８２番地内 

  施 工 者  大日本土木・佐藤・渡邊特定建設工事共同企業体 

  工事期間  ２０２３年５月 から ２０２５年９月 まで 

  構  造  鉄筋コンクリート造 

  規  模  地上４階 建築面積  約２，０８０㎡ 

 延床面積 約３，７９０㎡ 

  作業時間  午前 7 時 から 午後 6 時 まで（朝礼時間など含む。） 

        （作業状況、天災復旧等により上記以外の時間に作業を行うことがあり

ます。） 

  休  日  土曜日、日曜日 

        （作業状況、天災復旧等により上記の日に作業を行うことがあります。） 

 

                    

連絡先  大日本土木・佐藤・渡辺特定建設工事共同企業体 

TEL：0567-31-6790（担当 谷野）*5/24 以降開通 

 

発注者  海部南部消防組合 

     TEL：0567-52-3149（総務課） 

 

以上 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈凡例〉 

工事車両 主出入口１（通勤車両・搬入出車両・大型車両等、工事関係車両は 

こちらから出入りします。） 

 工事車両 主出入口２（新設乗入口Ｒ５年１０月頃開設（予定）以降、工事関 

係車両の出入をします。） 

    工事車両 副出入口 （原則として通行しませんが、作業に必要な時は一時的 

               に通行します。） 

工事対象 

施設範囲 


